

مدیر بنیاد مسکن شهرستان :

## ۵۵۰ سند مالکیت روستایی در شیراز صادر شد



مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز با اشاره به صدور ۵۵۰ سند مالکیت در سال گذشته گفت: این اقدام علاوه بر قانونمند شدن معاملات، به جلوگیری از زمین‌خواری و رونق اقتصادی روستاها کمک می‌کند.

محسن ابراهیمی در نشست مشترک مدیریت اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز و بنیاد مسکن این شهرستان، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳ با مشارکت اداره ثبت، ۵۵۰ جلد سند مالکیت در شهرستان شیراز صادر شد. وی افزود: در سال جاری نیز ۲۳۰ پرونده به ادارات ثبت ارسال شده و تاکنون ۷۰ فقره سند صادر و تحویل روستاییان شده است.

ابراهیمی تصریح کرد: این روند در چارچوب همکاری مشترک بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد ادامه خواهد داشت و ضمن تسریع در صدور اسناد، امنیت حقوقی و اقتصادی ساکنان روستاها ارتقا یابد.

رئیس اداره ایمنی راه‌های استان خبر داد

## آغاز اجرای خط‌کشی گرم در محورهای پرتردد فارس



رئیس اداره ایمنی راه‌های استان خبر داد که راه‌سازی و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس از آغاز طرح خط‌کشی گرم در محورهای پرتردد و شریانی استان خبر داد و گفت: این روش با دوام و وضوح بیشتر خطوط ترافیکی، نقش مؤثری در کاهش حوادث و هدايت دقیق رانندگان خواهد داشت.

وید پدزانی با اشاره به اهمیت خط‌کشی راه‌ها در هدایت وسایل نقلیه و آگاهی‌بخشی به کاربران جاده‌ای اظهار کرد: اجرای خط‌کشی به روش گرم در مقایسه با روش سرد، از کیفیت و دوام بیشتری برخوردار است و به دلیل بازتاب بالا، نور وضوح خطوط در شرایط کم‌نور، شب و حتی بارندگی را به طور قابل توجهی افزایش می‌دهد. این افزود: این ویژگی‌ها، احتمال خطای آسانی را کاهش داده و به پیشگیری از وقوع حوادث کسک می‌کند؛ به همین منظور، اجرای این روش در محورهای شریانی، محورهای تازه روکش شده و مسیرهای اصلی استان آغاز شده است.

رئیس اداره ایمنی راه‌های فارس با بیان اینکه پیش‌تر سالانه حدود هفت هزار کیلومتر خط‌کشی به روش سرد در استان انجام می‌شد، گفت: تغییر رویکرده به خط‌کشی گرم علاوه بر افزایش عمر خطوط و کاهش نیاز به ترمیم‌های مکرر، مستقیماً بر ایمنی جاده‌ها و سلامت مسافران اثر مثبت خواهد داشت.

پدزانی تصریح کرد: خط‌کشی جاده‌ها نه تنها نقش هدایت‌کننده دارند بلکه به عنوان یک زبان بصری، اطلاعات مهمی مانند حدود مسیر، خطوط اضطراری، گذرگاه‌های عابر پیاده و مسیرهای عبور را به رانندگان منتقل می‌کند و استفاده از روش گرم نیز تضمین می‌کند که این علائم حیاتی در تمام فصول سال و شرایط آب‌وهوایی مختلف قابل مشاهده است.

## دستبند پلیس بر دستران عاملان نزاع دسته جمعی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زارمیان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری در یکی از ترنج‌گاه‌های شهر شیراز همراه با رعب و وحشت برای دیگر شهروندان، مأموران انتظامی کاتر ۳۳ گویم سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد، چند نفر به دلیل نامعلوم یا بدگویی در مشغول شده‌اند و بر اثر تیراندازی یکی از آنان از ناحیه پا مجروح شده است.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه با اقدامات پلیسی ۴ نفر از افراد درگیری دستگیر و به مقر انتظامی انتقال شدند و دستگیری دیگر افراد متعلق به دستور کار قرار داد. اظهار داشت: پلیس منظر ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح جامعه، با تمام توان و به صورت شبانه‌روزی تلاش می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه انحرافی مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.

خبر

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از دادستان و مسئولان قضایی خواست احکام صادره نقض حرم مجموعه جهانی پاسارگاد علیه مردم را به صورت موقت منقوف کنند تا به تصمیم درستی در این زمینه برسند.

سیدرضا صالحی‌امیری در جمع مردم و مسئولان پاسارگاد فارس اظهار کرد: قوه قضاییه از رئیس قوه دادستان محلی، همواره پشتیبان مردم هستند و در حفاظت از میراث فرهنگی، حقوق مردم باید همپایه حق حاکمیت رعایت شود. وی ادامه داد: درخواست تعلیق این احکام را به صورت کتبی نیز ارائه خواهیم کرد تا مردم احساس امنیت بیشتری داشته باشند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: صدای بلند و اعتراضی مردم پاسارگاد را می‌شنوم و در کم می‌کنم؛ چرا که آنان نگران زینت شرافتمندانه خود و آینده فرزندان‌شان هستند که مردم این دیار است که زندگی شرافتمندانه و در شأن داشته باشند و دولت مکلف است این شرایط را فراهم کند.

صالحی‌امیری افزود: دولت برای خود شانه‌ی جز خدمت به مردم قائل نیست و به خاطر کم‌تأسی‌ها یا مردم غرضخواهی می‌کنم؛ ما می‌گوییم تا این مشکلات حل شوند و یاد ادامه داد: صدای مردم پاسارگاد در وزارتخانه شنیده شده است و از مشکلات آنها مطلع هستیم؛ جسات مکرری برای رفع مشکلات برگزار کرده و اطمینان می‌دهیم مشکلات آنان

خبر

رئیس اداره مامای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد

# بروز بحران سالمندی در صورت تداوم روند فعلی زاد و ولد



تسلیم: رئیس اداره مامای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه مشکل ما این است که روند سالمندی جمعیت در ایران آغاز شده و رو به افزایش است، گفت: اگر این روند ادامه یابد در ۲۵ تا ۳۰ سال آینده، ایران با بحران سالمندی جمعیت روبرو می‌شود.

محبت احمدی، جوانی جمعیت را یکی از عوامل کلیدی توسعه اقتصادی، فرهنگی و هر کشور عنوان و اظهار کرد: یک جمعیت جوان و پویا نه تنها یک منبع ارزشمند برای نیروی کار است، بلکه بستر مناسبی برای نوآوری، خلاقیت و رشد نیز محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: این جمعیت، تضمین‌کننده پایداری سیستم‌های تأمین اجتماعی و بازتوانی کشور است. رئیس اداره مامایی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: بر اساس تعاریف جمعیت‌شناسی، هر زمانی که حداقل ۷۰ درصد جمعیت جامعه در سنین ۱۵ تا ۶۴ سال قرار داشته باشند، چنین کشوری در فرمت پنجره جمعیتی اطلاق قرار دارد.

احمدی معتقد است که این مدت زمان فرصتی برای اصلاح یکسری ساختارهای جمعیتی و رشد و پیشرفت علمی و اقتصادی و است و اگر منتظم شمرده نشود، اثرات جبران‌ناپذیری به دنبال خواهد

پارس

وزیر میراث‌فرهنگی خواستار شد

## تعلیق احکام قضایی مجموعه پاسارگاد علیه مردم



رسیدگی و حل خواهد شد و تا یکماه آینده خبرهای خوشی در این زمینه خواهیم داشت. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه برخی تلاش می‌کنند مداخلی بین ملت و دولت را تضعیف کنند، گفت: آنچه امروز از زبان سنا شنیدم، از دل برخاسته بود؛ دولت حل این مشکلات را وظیفه خود می‌داند.

صالحی‌امیری تشریح کرد: مشاور برای رسیدگی به مسائل پایگاه جهانی پاسارگاد انتخاب کردیم و برای رفع شذیفه مردم تلاش خواهیم

کرد. وی از اعضای شورای فنی میراث فرهنگی خواست تا ظرف یک هفته با حضور نماینده مجلس و یک نماینده مردم، نشستی تشکیل دهند و مسائل بررسی کنند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: بخشی از مشکلات را نیز با کمک مسئولان شهرستانی مانند فرماندار و امام جمعه می‌توانیم حل کنیم. صالحی‌امیری از فرماندار پاسارگاد خواست تا فهرست مشکلات شهرستان را تهیه کند تا چهارشنبه آینده برای رسیدگی به وزاری مرتبط ارائه شود؛ وی ادامه داد: در کنار حق حاکمیت و در حفاظت از میراث فرهنگی، حقوق مردم نیز لحاظ می‌شود و مشکلات مردم پاسارگاد در مسیر حل قرار دارد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین با تسلیت ادام ارعین حسینی، گفت: ملت ایران جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی را با مقاومت خود پشت سرگذاشت و در پیامی روشن به دشمن جانپناز گرفت، که اگر جنگید، می‌جنگیم و اگر بنای به جنگ باشد در سالار همدانی خواهیم بود. مسیر مقاومت در مسیر حق را تا انتها ادامه دهیم. صالحی‌امیری افزود: از سبوی دیگر ملت ایران با آگاهی و تجربه داریم، صلح طلب است و در حل و حل دیگر مذاکرات استقبال می‌کند؛ بنابراین مسئولان کشور اکنون در دو جبهه دیپلماتی و مقاومت از هویت ملی و انقلاب اسلامی دفاع می‌کنند.

رئیس اداره مامای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد

# بروز بحران سالمندی در صورت تداوم روند فعلی زاد و ولد

با استفاده از نظرات کارشناسان حوزه‌های مختلف مورد بررسی قرار گیرد تا راه حل اتخاذ شود. رئیس اداره مامایی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تأخیر در سن ازدواج و تغییر سبک زندگی از جمله تمایل خانواده‌ها به یک تن فرزند را از مشکلاتی عنوان کرد که روی کاهش نرخ زاد و ولد و کشور تأثیر گذاشته است.

احمدی همچنین با اشاره به اینکه یکی از اهداف بسته‌های جوانی جمعیت در کشور، ترویج زایمان به روش طبیعی است، بیان کرد: در این راستا بر اساس تصمیم دولت، اگر کسی در بیمارستان‌های دولتی اقدام به زایمان طبیعی کند، هزینه زایمان رایگان خواهد بود.

وی در خصوص درمان در مراکز خدمات نابروزی همه‌گفت خدمات درمانی در تمامی مراکز سطح دو و سه درمان نابروزی، تحت پوشش بیمه‌های پایه قرار دارند در مراکز دولتی تا ۹۰ درصد هزینه‌ها و در مراکز خصوصی تا ۷۰ درصد تعرفه مصوب بخش خصوصی توسط بیمه‌های پایه پرداخت می‌شود.

رئیس اداره مامایی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: در چهارماهه نخست اسما، بالغ بر ۱۵ هزار مورد زایمان در بیمارستان‌های تحت پوشش این دانشگاه ثبت شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

## حمایت از واحدهای صنعتی کوچک، موتور محرک توسعه اقتصادی است

استان‌آباد اهره ای‌دهد. به‌رهاد به مهم‌ترین اقدامات حمایتی یکسال گذشته اشاره کرد و گفت: واگذاری ۳۴ دفتر در شهرک فناوری و مرکز خدمات کسب‌وکار به مجموعه‌های دانش‌بنیان و استقرار ۳۶ طرح تخصصی، ایجاد واحد راکد و بازگشت آن‌ها به چرخه تولید، آموزش ۳۱۰۲ نفر در ۹۶ دوره، برگزاری ۱۷ تور صنعتی در حضور ۲۰۰۰ محبت و ۲۵۱ واحد صنعتی کوچک در نمایشگاه داخلی و خارجی، کمک به دانش‌بنیان شدن ۴ واحد صنعتی، ایجاد پیمانکار منطقه‌ای فارس، برگزاری ۴ رویداد استارت‌آپی و شناسایی ۱۲ ایده برتر از جمله این اقدامات است.

وی با اشاره به شعار سال «سرمايه‌گذاری برای تولید» اظهار داشت: اسال تقویت و حمایت از سرمايه‌گذاری در بخش صنایع کوچک و متوسط در شهرک‌ها و نواحی صنعتی دنبال می‌شود و رفع موانع تولید، ایجاد واحدهای راکد و فعال‌سازی ظرفیت‌های خالی، در اولویت برنامه‌های شرکت قرار دارد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ابراز امیدواری کرد با اجرای این برنامه‌ها، شاهد پویایی بیشتر صنایع کوچک و حرکت شتابان استان فارس در مسیر توسعه صنعتی و اقتصادی باشیم.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در بازدید از پروژه شهرستان خفر خبر داد

## کتابخانه علامه خفري شهر باب انار به مرحله تجهیز رسیده است

از روند ساخت این مجموعه بازدید کرد، فیروزی با اشاره به آخرین وضع پروژه گفت: مراحل عمرانی تکمیل پروژه احداث کتابخانه به اتمام رسیده است و کتابخانه پس از رفع نواقص اعلامی به پیمانکار و مجری، برای تجهیز و بهره‌برداری به اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس واگذار خواهد شد. وی همچنین گفت: طراحی داخلی و جامه‌بانی این کتابخانه توسط کارشناسان نهاد و اداره کل کتابخانه‌های فارس انجام و بخشی از تجهیزات کتابخانه خریداری شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با تصریح اینکه اداره کل

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد

## برنامه‌ریزی برای مهارت‌آموزی دانشجویان فارس از سال سوم تحصیل

ایستاد: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس از اجرای طرح مهارت‌آموزی دانشجویان رشته‌های فنی و نظری از سال سوم تحصیل خبر داد و گفت: این برنامه با همکاری دانشگاه‌ها، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، پارک علم و فناوری و سازمان نظام مهندسی اجرا می‌شود تا دانشجویان علاوه بر آموزش‌های تئوری، تجربه عملی نیز کسب کنند.

استقبال کارشناسان یکی از چالش‌های جدی نظام آموزشی کشور است؛ مشکلی که ریشه آن در فاصله میان آموزش‌های دانشگاهی و نیازهای واقعی بازار کار نهفته است. بسیاری از دانشجویان، به‌ویژه در رشته‌های فنی، پس از پایان تحصیل با کمبود مهارت‌های عملی مواجه‌اند و این موضوع روند آه به بازار کار را دشوار می‌کند.

فارس با طراحی طرح‌های مهارت‌محور، تلاش دارد این فاصله را کاهش دهد و از دوران دانشجویی، ارتباط میان آموزش و اشتغال را برقرار کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به هدفه اشتغال دانشجویان، گفت: بزرگ‌ترین مشکل امروز دانشجویان، به‌ویژه فارغ‌التحصیلان، نبود فرصت شغلی است؛ اگرچه درباره لزوم پیوند صنعت و دانشگاه و مهارت‌آموزی بسیار صحبت می‌شود، اما در عمل اقدام جدی، به‌ویژه برای دانشجویان رشته‌های نظری، کمتر مشاهده شده است. سعید



فصلی حل اختلافات کارگری و کارفرما در هفته دولت اسماال توسط این اداره کل و همکاری شورای عالی تأسیس خواهد شد. این مجتمع پنج طبقه و دارای ۱۰ شعبه حل اختلاف خواهد بود که فضاات در آن مستقر می‌شوند.

وی تصریح کرد: به‌عنوان نمونه، دانش‌جویانی که باید دو واحد عمومی شایر برای انار در زمانی به ساخت دو هزار متر و با زیربنای ۷۵ متر مربع در سال ۱۳۹۰ آغاز شده است، هزینه لازم برای تجهیز این کارخانه، ۲۰۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است. فیروزی ایجاد کتابخانه‌های نوین و تلاش برای بازسازی و به‌روزرسانی فضا‌های موجود را، اولویت‌های جدی اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی در استان دانست و گفت: تلاش می‌کنیم کتابخانه‌های استاندارد و جذاب، با ارائه خدمات متنوع در استان ایجاد کنیم.

بسیار کم است.

دریچه

امام جمعه شیراز تأکید کرد

## لزم برگزاری نشست تخصصی برای بررسی جنبه‌های نرم‌افزاری فعالیت‌های مسجد



نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، هفته جهانی مسجد افریقای ارزشمند برای ارتقای نقش اجنه‌ای این نهاد مردمی دانست و گفت: در این اقدام باید فعالیت‌های مستقیم مسجد تقویت و برنامه‌های سال آینده نیز برنامه‌ریزی شود. ای‌الله فعالیت‌های در نشست هماهنگی برنامه‌های ویژه بزرگداشت روز جهانی مسجد که با حضور دستگانه‌های محوری در شیراز برگزار شد، اظهار کرد: ۹ برنامه محوری برای این هفته پیش‌بینی شده که تحقق آنها نیازمند همکاری و تلاش مشترک است.

وی با بیان اینکه مسجد نهادهای اجتماعی - دینی و خویشاوند است که به دست پیامبر اسلام(ص) پایه‌گذاری شده، افزود: خدمات مسجد بر خاسته از دل جامعه است و برخلاف ساختارهای اداری، از جهتش مردمی بوده می‌یرد. امام جمعه شیراز با اشاره به اجرای طرح ملی ماهی در برنامه‌های تابستانه برخی مساجد، گفت: این طرح که برگرفته از حدیث «ماهی در مسجد مثل ماهی در آب است»، بوده، می‌تواند در طول سال در مساجد متعددی برگزار شود.

ایستاده افزود همچنین بر لزوم برگزاری نشست تخصصی برای بررسی مسائل نرم‌افزاری فعالیت‌های مسجد و شناسایی وضع موجود توسط مرکز رسیدگی به امور مساجد استان تأکید کرد.

در این نشست، مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد فارس، از آغاز برنامه‌های بزرگداشت هفته جهانی مسجد از ۳۰ مردادماه خبر داد و گفت: این برنامه با هدف یک هفته با محوریت نماینده ولی‌فقیه در استان، همه‌جانبه حضورشان با برگزاری مسابقات ورزشی و مسابقات فرهنگی و هنری است. امام جمعه شیراز با اشاره به شعار محوری مسجد، جویم وحدت و سنگرم مقاومت افزود: نشست تخصصی، مراسم بزرگداشت و نمایشگاه مسجد طیار از جمله برنامه‌هایی است که با همکاری دستگانه‌های اجرایی استان برپا خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان:

## پروژه‌های مقاوم‌سازی مسکن روستایی در فارس تسریع یابند



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با تأکید بر اهمیت توجه به مسائل ایمنی در اجرای مسکن روستایی خواستار تسریع در احداث پروژه‌های عمرانی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی در این استان شد.

سید علیرضا حسینی در بیان دلایل باز زاری، فرماندار مجوم با اشاره به شاخص‌های توسعه روستایی این شهرستان گفت: به‌عنوان یک دود نوین‌باد تلاش برای تسریع در اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و روستایی است که باید در برنامه‌ریزی‌ها مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی با بیان اینکه شهرستان جویم طی سال‌های گذشته از خدمات بنیاد مسکن بهره‌مند بوده است، افزود: اقدامات همچون مقاوم‌سازی مسکن روستایی، صدور اسناد مالکیت، بهسازی معابر و اعطای تسهیلات به متقاضیان در این منطقه انجام شده است. احمدی بر استمرار همکاری‌ها و تلاش برای تسریع در اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و خواستار تعامل بیشتر با دستگانه‌های اجرایی برای تخصیص اعتبارات شد.

در این نشست که با حضور اسدی، بخشدار شهرم و سرگازنده، مدیر بنیاد مسکن شهرستان جویم برگزار شد، موضوعات مختلفی در اجرای طرح‌های هادی، تسهیلات مقاوم‌سازی و پروژه‌های عمرانی مورد بررسی قرار گرفت.

## دستگیری ۲ اراذل و اوباش در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان از دستگیری ۲ نفر از اراذل و اوباش در معیبات پلیس خبر داد. سرهنگ محمدحافظی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: پرونده‌ای با موضوع تهدید بدنی و قتل و ضرب و سلاخ سرد به پلیس آگاهی ارجاع و رسیدگی به درج به‌جای کلاس در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات پلیس و اطلاعاتی، مخفیگاه ۲ نفر از اراذل و اوباش که با عریه‌بندی و تهدید، اقدام به اخراج نظم و امنیت عمومی جامعه کرده بودند، شناسایی و در یک عملیات پلیسی هر دو نفر دستگیر شدند. سرهنگ حافظی با بیان اینکه متهمان سر از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: امنیت و استیصال مردم طرح قضائی شدند، گفت: کفایت که در زمن رهن قضائی جامعه را داشته باشد، بر خروج قاطع خواهد شد.